
Tarification des activités seniors  

Nouveaux tarifs 
 

Tarifs applicables à compter du 1er septembre 2023  

 Activités 

 

 
 
 

QF 

Senior Seul Senior Couple 
 
 

 

Restauration 

dans les clubs 

 
 
 

Carte 

« CONSO » 
(10 consommations) 

 
 
 

Carte 

« ANIM » 
(8 animations) 

Sorties ½ 

journée 

culturelles, 

festives, 

spectacles, 

bowling,        

après-midi 

dansant 

Revenu Fiscal de 

Référence 

(RFR) mensuels 
en 

euros 

Revenu Fiscal de 

Référence 

(RFR)  
mensuels en 

euros 

1 Jusqu’à 699 Jusqu’à 1 400 4,91 € 5,91 € 28,02 € 7,95 € 

2 De 700 à 815 de 1 401 à  

1 632 

5,81 € 6,77 € 31,67 € 8,70 € 

3 De 816 à 950 de 1 633 à  

1 902 

5,82 € 6,78 € 31,68 € 8,72 € 

4 De 951 à 1 105 de 1 903 à  

2 212 

7,00 € 7,86 € 36,31 € 9,69 € 

5 De 1 106 à  

1 290 

de 2 213 à 

2 582 

7,01 € 7,87 € 36,32 € 9,70 € 

6 De 1 291 à  

1 500 

de 2 583 à  

3 002 

7,02 € 7,89 € 36,33 € 9,71 € 

7 De 1 501 à  

1 750 

de 3 003 à  

3 502 

8,48 € 9,08 € 41,38 € 11,01 € 

8 De 1 751 à  

2 040 

de 3 503 à  

4 082 

8,49 € 9,09 € 41,39 € 11,02 € 

9 De 2 041 à  

2 375 

de 4 083 à 

 4 752 

9,53 € 10,17 € 46,56 € 12,21 € 

10 De 2 376 à  

2 770 

de 4 753 à  

5 542 

10,30€ 11,69 € 51,62 € 13,51 € 

11 De 2 771 à  

3 225 

de 5 543 à  

6 452 

11,38 € 12,88 € 56,67 € 14,81 € 

12 De 3 226 à  

3 755 

de 6 453 à  

7 512 

11,39 € 12,89 € 56,68 € 14,82 € 

13 Supérieur à  

3 755 

Supérieur à  

7 512 

12,50 € 14,19 € 62,48 € 16,22 € 

TM Tarif maximum Tarif maximum 13,74 € 15,64 € 68,50 € 18,17 € 



 Activités Libres – Prestation limitée au transport : 

Sorties journées 

Tarif forfaitaire boulonnais 6,80 € 

Tarif forfaitaire hors communes 15,00 € 

Sorties demi-journées 

Tarif forfaitaire boulonnais 4,60 € 

Tarif forfaitaire hors communes 7,80 € 

 

QF 

Senior Seul Senior Couple 
 

 

Animations, 

ateliers 

informatiques 

et stages 

créatifs 

 

Journées 

culturelles 

ou festives 

avec  

repas au 

restaurant 

Repas 

anniversaires 

Activités 

annuelles 

(tarifs par 

trimestre) 

Revenu Fiscal 

de Référence 

(RFR) mensuels 
en 

euros 

Revenu Fiscal  

de Référence 

(RFR) mensuels 
en 

euros 

1 Jusqu’à 699 Jusqu’à 1 400 5,91 € 31,01 € 16,10 € 17,71 € 

2 De 700 à 815 de 1 401 à  

1 632 

6,56 € 35,11 € 18,69 € 20,19 € 

3 De 816 à 950 de 1 633 à  

1 902 

6,57 € 35,12 € 18,70 € 20,20 € 

4 De 951 à  

1 105 

de 1 903 à  

2 212 

7,44 € 40,38 € 21,39 € 23,21 € 

5 De 1 106 à  

1 290 

de 2 213 à  

2 582 

7,45 € 40,39 € 21,40 € 23,22 € 

6 De 1 291 à  

1 500 

de 2 583 à  

3 002 

7,46 € 40,40 € 21,41 € 23,23 € 

7 De 1 501 à  

1 750 

de 3 003 à  

3 502 

8,43 € 45,68 € 24,43 € 26,57 € 

8 De 1 751 à  

2 040 

de 3 503 à  

4 082 

8,44 € 45,69 € 24,44 € 26,58 € 

9 De 2 041 à  

2 375 

de 4 083 à  

4 752 

9,42 € 50,96 € 28,31 € 30,78 € 

10 De 2 376 à  

2 770 

de 4 753 à  

5 542 

10,40 € 54,30 € 32,41 € 35,19 € 

11 De 2 771 à  

3 225 

de 5 543 à  

6 452 

11,38 € 59,57 € 37,14 € 40,67 € 

12 De 3 226 à  

3 755 

de 6 453 à  

7 512 

11,39 € 59,58 € 37,15 € 40,68 € 

13 Supérieur à  

3 755 

Supérieur à  

7 512 

12,47 € 65,71 € 42,85 € 46,60 € 

TM Tarif 
maximum 

Tarif 
maximum 

13,67 € 72,37 € 54,66 € 78,17 € 
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